
                                                                                 
 
 
 
Lions 101S´ distriktsaktivitet: Barndiabetesläger i södra Sverige 
 

Lägesrapport augusti 2023 
 
Båda lägren, 22-24/7 för 8-10 
åringar och 25-27/7 för 11-13 
åringar, är nu väl genomförda. 
 
20 barn, 20 anhöriga och ett 
15-tal ha ledare har deltagit i 
varje läger. 
 
Som vanligt har det varit 
Diabetesmammorna, företrädda 
av Helena och Lotta som har 
lett alla aktiviteter och 
kreativiteten har varit hög när 
det gällt att hitta på nya saker 
att göra för att skapa god 
sammanhållning. 
 
Vattenlekar är alltid populära. Vädret har varit bra med ömsom sol och ömsom regn, men 
skurarna förekom företrädesvis nattetid. 
 
Ledarna har handplockats och imponerade stort med att alltid finnas tillgängliga för tröst eller 
förtroliga samtal. Lekarna var omväxlande, både stillsamma och med hög puls. 
 
Maten stod vi i Lions för. Maxi i Ronneby sponsrade all frukt och gav rabatt på övriga inköp och 
Äggaboden i Gärestad sponsrade alla äggen. Vid det första lägret var det Inger Antonsson från 
Blekinge Diabetesförening som chefade i köket och vid det andra Annika Velin, LC Sölvesborg, 
biträdd av sambon, vGRO Sten-Yngve Södergren. Kökspersonal i övrigt var företrädesvis 
lionsmedlemmar från LC Karlskrona/Jarramas. 
 
I tidningen Diabetesnytt Blekinge kommer ett reportage med två av lägerdeltagarna, Manda och 
Linnea. Vill du läsa det finns länk här. 
 
Läger på västkusten? 
Det finns önskemål och behov att starta upp ytterligare en lägerverksamhet på västkusten. 
Många barn och föräldrar har efterfrågat det. Vi i distrikt 101S har nu god erfarenhet från 
Ronneby och Diabetesmammorna är sugna på att utöka med ytterligare läger. Skulle Lions 
101V vara intresserade? Finns lämpligt ställe med plats för ca 60 deltagare och ledare? 
Vi, undertecknade, för frågan vidare till GR och delar gärna med oss av de erfarenheter vi 
skaffat oss. 
 
 

https://drive.google.com/file/d/12CKNymQzXaHkcutbCaso892R8wAiZvsF/view?usp=sharing


                                                                                 

 
Ta gärna kontakt med Göran Carlander, (0703-264031, goran.carlander@gmail.com) om du vill 
veta mer om lägren. 
 
Karlskrona i augusti 2023 
 
 
Göran Carlander    Allan Lindgren 
Kommittéansvariga för Lions distrikt 101S´ aktivitet Barndiabetesläger i södra Sverige. 
 
 
PS. En preliminär balans- och resultatrapport för lägren beräknas vara klar strax innan 
distriktsmötet den 16/8. Om den föranleder en justering av föreslagen debitering tas det upp på 
mötet! 

Diabetesmammorna 
Lotta och Helena 

Som ledare är det viktigt 
att lyssna! 
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